BEM(NS): O terreno urbano, situado no lado par da Rua José Uliano, distando 42,30 metros 

da esquina com o lado ímpar da Avenida Tiradentes, no Bairro Cruzeiro, neste município e 

comarca de Rio do Campo, Estado de Santa Catarina, contendo a área de 312,50m² (trezentos 

e doze metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados), com as seguintes medidas e 

confrontações: fazendo frente, numa linha reta de 12,50 metros, confrontando-se com a Rua 

José Uliano; fundos, numa linha reta de 12,50 metros, confrontando-se com o imóvel da

[...]

Imóvel matriculado sob o nº 5.724, no Registro de Imóveis 

de Rio do Campo/SC. AVALIAÇÃO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), em 16 de setembro 

de 2025. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima. DEPOSITÁRIO: Não 

informado. 

DÉBITO DA AÇÃO: R$ 28.598,42 (vinte e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e 

quarenta e dois centavos), em 14 de março de 2025. ÔNUS: Eventuais constantes na 

Matrícula Imobiliária. 

OBS.01: Ciente que os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, 

sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas